
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 34215  Gruppe Regionsklasse Männer St. 2

Datum 07.02.2026, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft Hannoverscher SC III

Spielort Hannover, SZ Sahlkamp  Gastmannschaft Lehrter SV IV

 

Heimmannschaft

Hannoverscher SC III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Thies, Philipp - -

2 Mannal, Christopher - - 1

7 Ballnus, Lasse - - 7

8 Kirchner, Jasper - - 3

11 Lütjen, Felix - - 1

13 Teichert, Jan - - 3

17 Bartels, Tim - -

18 Weitkamp, Steffen - - 2

21 Precan, Florian - - 3 17:20

27 Subasic, Deni - - 54:02

36 Marx, Jonas - - 2

42 König, Jan Mathis - -

A Geis, Christoph - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 44:08

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Lehrter SV IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kurbjeweit, Jonas - - 2

6 Kurbjeweit, Olaf - - 1

7 Schaldach, Simon - -

10 Bodemer, Julian - - 1

11 Jänsch, Hendrik - -

13 Rosengarten, Oskar - -

16 Swiontek, Fabian - - 2

22 Brandenstein, Matthias - -

24 Hoffmann, Lennard - - 2

36 Rosengarten, Justus Tom - - 5

37 Diesmann, Jesse - -

66 Scheuer, Clemens Daniel - - 10

69 Walz, Mathis - - 1

77 Schmitz, Levi Jonathan - -

96 Rischer, Quentin - - 1

A Raatz, Kevin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sachteleben, Dirk - - - - -

Zeitn. Multhaupt, Andreas - - - - -

Sek. Sasse, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lehrter SV IV

Ergebnis 22:25 (11:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 7 Ballnus, Lasse

Heim 02:11 2:0 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 05:43 2:1 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 06:42 3:1 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 07:57 3:2 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Gast 08:31 3:3 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 08:44 4:3 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 08:45 4:4 Tor 69 Walz, Mathis

Gast 10:48 4:5 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Gast 13:41 4:6 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Heim 14:34 5:6 Tor 11 Lütjen, Felix

15:17 Auszeit Heim

Heim 15:41 6:6 Tor 2 Mannal, Christopher

Gast 16:40 6:7 Tor 4 Kurbjeweit, Jonas

Heim 17:20 2 Minuten 21 Precan, Florian

Gast 20:32 6:8 Tor 4 Kurbjeweit, Jonas

Gast 21:51 6:9 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 23:34 7:9 Tor 8 Kirchner, Jasper

Gast 23:52 7:10 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Heim 25:44 8:10 Tor 13 Teichert, Jan

Heim 26:39 9:10 Tor 13 Teichert, Jan

Gast 27:17 9:11 Tor 24 Hoffmann, Lennard

Heim 27:40 10:11 Tor 21 Precan, Florian

Gast 27:50 10:12 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 29:22 11:12 Tor 8 Kirchner, Jasper

Gast 29:33 11:13 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 30:49 12:13 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 31:35 12:14 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 32:50 13:14 Tor 18 Weitkamp, Steffen

Gast 34:40 13:15 Tor 24 Hoffmann, Lennard

Gast 35:45 13:16 Tor 16 Swiontek, Fabian

Heim 36:25 14:16 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 36:46 14:17 Tor 96 Rischer, Quentin

Heim 39:42 15:17 Tor 18 Weitkamp, Steffen

Gast 39:52 15:18 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:28 15:19 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel

Heim 42:25 16:19 Tor 8 Kirchner, Jasper

Gast 43:54 16:20 Tor 16 Swiontek, Fabian

44:08 Auszeit Heim

Heim 45:39 17:20 Tor 36 Marx, Jonas

Heim 48:31 18:20 Tor 36 Marx, Jonas

Gast 48:51 18:21 Tor 6 Kurbjeweit, Olaf

Gast 51:26 18:22 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Gast 53:59 18:23 Tor 36 Rosengarten, Justus

Tom

Heim 54:02 2 Minuten 27 Subasic, Deni

Heim 54:43 19:23 Tor 7 Ballnus, Lasse

Gast 54:54 19:24 Tor 10 Bodemer, Julian

Heim 55:45 20:24 Tor 21 Precan, Florian

Heim 56:57 21:24 Tor 21 Precan, Florian

Heim 58:51 22:24 Tor 13 Teichert, Jan

Gast 59:16 22:25 Tor 66 Scheuer, Clemens

Daniel
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